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FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

C,NPJ: 14.271.474/0001-82 I.E.: 224.091.620.114 

RUA MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 - VI. S. BENEDITO - BOTUCATU SP. 

TELEFONE 14 3814-0512  e-mail:  vendas03®fragnari.com.br  

PROPOSTA DE PREÇOS 

A Prefeitura Municipal de  Americo  Brasiliense 

Pregão Presencial n2  020/2023 

Processo Licitatório n2  068/2023 

Objeto: Registro de Preços de Medicamentos. 

Item Quant. Unidade Cnpj 	Reg.m.s Apres. , 	 Descrição do Item Fabricante Valor Unt. Valor Total 

1.200,00 FR 17.159,229/0001-76 103700462 CX 01 ACEBROFILINA XAROPE PED. 5MG/ML— FRASCO 120 ML TEUTO R$ 	9,000 R$ 	10.800,00 

3 6.000,00 FR 08.781.956/0001-80 
ISENTO RDC 

27/2010 
CX 01 ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE — 100ML SOINVIE R$ 	5,600 R$ 	33.600,00 

4 2.000,00 CX 61.190.096/0001-92 100430772 CX 10 ACETILCISTEINA 600MG Cl 10 ENVELOPE EUROFARMA R$ 	1,360 R$ 	2.720,00 

5 12.000,00 CP 73.856.593/0001-66 125680163 CX 450 ACICLOVIR 200 MG PRATI R$ 	0,300 R$ 	3.600,00 

6 600,00 CX 33.069,212/0001-84 100890280 CX 30 ACICLOVIR 400IVIG C/30  MERCK  R$ 	45,910 R$ 	27.546,00 

7 1.200,00 TB 73.856.593/0001-66 /25680111 CX 100 ACICLOVIR CREME 5% (50MG/1G) BISNAGA COM 10 GRAMAS PRATI R$ 	3,070 R$ 	3.684,00 

9 120.000,00 CP 19.570.720/0001-10 113430159 CX 500 ACIDO  FOLIC°  5 MG HIPOLABOR R$ 	0,040 R$ 	4.800,00 

15 2.400,00 FR 19.570.720/0001-10 113430142 CX 01 ACIDO VALPROICO 250 MG 100 ML XAROPE HIPOLABOR R$ 	4,600 R$ 	11.040,00 

17 600,00 CX 19.570.720/0001-10 113430182 CX 30 ADENOSINA 3MG/ML AMPOLA 2ML IV CAIXA COM 2 AMPOLAS HIPOLABOR R$ 	11,000 R$ 	6.600,00 

20 8.000,00 FR 73.856,593/0001-66 125680029 CX 30 ALBENDAZOL SUSP. ORAL 400141G/10ML 10ML PRATI R$ 	2,130 R$ 	17.040,00 

22 120.000,00 CP 61.286,647/0001-16 100470331 CX 30 ALOPURINOL 300MG SANDOZ R$ 	0,390 R$ 	46.800,00 

23 300.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100430041 CX 50 ALPRAZOLAN 1 MG EUROFARMA R$ 	0,120 R$ 	36.000,00 

28 12.000,00 CP 19.570.720/0001-10 113430165 CX 30 AMINOFILINA 100 MG HIPOLABOR R$ 	0,090 R$ 	1.080,00 

30 120.000,00 CP 03.485.572/0001-04 154230002 CX 30 AIVIIODARONA, CLORIDRATO 200 MG GEOLAB R$ 	0,580 R$ 	69.600,00 

s' 31 400,00  AMP  19.570.720/0001-10 113430122 CX 01 AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML 3 ML HIPOLABOR R$ 	3,500 R$ 	1.400,00 

34 1.200,00  AMP  61.190.096/0001-92 100431154 CX 01 
AMOXICILINA 1000 MG 4- ACIDO CLAVULANICO 200MG PO PARA sowcao 
INJETAVEL IV 

EUROFARMA R$ 	22,500 R$ 	27.000,00 

45 2.400,00 FR 61.190.096/0001-92 100431167 CX 01 AZITROMICINA PO — SUSPENSA0 ORAL — 900MG EUROFARMA R$ 	22,000 R$ 	52.800,00 

46 3.000,00  AMP  61.190.096/0001-92 100430686 CX 50 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI EUROFARMA 9,450 R$ 	28.350,00 



54 180.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100431025 CX 30 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75N1G EUROFARMA R$ 	0,800 R$ 	144.000,00 

55 60.000,00 CP 45.992.062/0003-27 105830838 CX 30 BROMAZEPAN 3 MG GERMED R$ 	0,190 R$ 	11.400,00 

56 24.000,00 CP 73.856.593/0001-66 125680180 CX 800 BROMOPRIDA 10MG  PRATE  R$ 	0,270 R$ 	6.480,00 

57 4.000,00 FR 73.856.593/0001-66 125680180 CX 200 BROMOPRIDA 4MG/ML, SOLUCAO ORAL - 20ML  PRAT!  R$ 	3,070 R$ 	12.280,00 

59 900,00 FR 61.190.096/0001-92 100430036 CX 01 BUDESONIDA 32 MCG/DOSE  SPRAY  NASAL - 120 DOSES EUROFARMA R$ 	14,500 R$ 	13.050,00 

62 2.000,00 FR 19.570.720/0001-10 113430125 CX 200 BUTILESCOPOLAMINA, BROMETO GOTAS 20ML HIPOIABOR R$ 	7,700 R$ 	15.400,00 

65 90.000,00 COM 10.848.178/0001-40 
ISENTO RDC 

27/2010 
CX 1.200 CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 50MG CaCO3+400U1 FITOWAY R$ 	0,050 R$ 	4.500,00 

66 30.000,00 CP 10.848.178/0001-40 
ISENTO ROC 

27/2010 
CX1,200 CARBONATO DE CALCIO 1250 MG EQUIVALENTE A 500 MG CA++ FITOWAY R$ 	0,050 R$ 	1.500,00 

77 12.000,00 FR 61.190.096/0001-92 100431422 CX 50 CEFTRIAXONA SOMA 1G INJETAVEL (IM/IV) F-A. EUROFARMA R$ 	4,900 R$ 	8.800,00 

79 3.600,00 TB 03.485.572/0001-04 154230254 CX 50 CETOCONAZOL CREME 2% 30 GRS GEOLAB R$ 	3,700 R$ 	320,00 

80 600,00 FR 65.271.900/0001-19 143810105 CX 800 CETOCONAZOL  SHAMPOO  20MG/G 100ML NATIVITA R$ 	7,040 R$ 	• . 24,00 

81 24.000,00 FR 61.190.096/0001-92 100430722 CX 60 CETOPROFENO 100 MG (IV) INJETAVEL F-A EUROFARMA R$ 	11,200 R$ 	268.800,00 

83 1.200,00  AMP  33.069.212/0001-84 121420671 CX 03 CIANOCOBALAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 50000  MERCK  R$ 	6,000 R$ 	7.200,00 

85 60.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100431185 CX 14 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG EUROFARMA R$ 	0,580 R$ 	34.800,00 

90 9.000,00 CP 61.286.647/0001-16 100470620 CX 20 CLOMIPRAMINA 25MG SANDOZ R$ 	1,060 R$ 	9.540,00 

92 3.600,00 FR 19.570.720/0001-10 113430166 CX 200 CLONAZEPAM 2,5 MG FRASCO 20ML HIPOLABOR R$ 	3,600 R$ 	12.960,00 

94 2.400,00 CP 60.831.658/0001-77 103670058 CX 30 CLONIDINA, 0,150 MG BOEHRINGER R$ 	0,370 R$ 	888,00 

97 12.000,00 CP 60.665.981/0001-18 104971470 CX 20 CLORETO DE POTASSIO 600MG UNIÃO QUIMICA R$ 	0,810 R$ 	9.720,00 

108 120,00  UN  44.734.671/0001-51 102980199 CX 01 CODEINA 3 MG/ML SOLUÇÃO CRISTALIA R$ 	61,380 R$ 	7.365,60 

112 60.000,00  AMP  61.190.096/0001-92 100431331 CX 50 DEXAMETASONA 4 MG/ML IV/IM 2,5ML EUROFARMA R$ 	1,800 R$ 	108.000,00 

113 6.000,00 CP 17.159.229/0001-76 103700552 CX 10 DEXAMETASONA 4MG TEUTO R$ 	0,660 R$ 	3.960,00 

116 500,00 FR 56.994.502/0001-30 100681097 CX 01 DEXAMETAZONA SUSP. OFTALMICA 0,1% SML ALCON NOVARTIS R$ 	9,560 R$ 	4.780,00 

118 100,00  AMP  61.190.096/0001-92 100431233 CX 05 DEXMEDETOMIDA CLORIDRATO 100 MCG/ML ? AMPOLA 2 ML EUROFARMA R$ 	9,000 R$ 	900,00 

130 500,00  AMP  61.190.096/0001-92 100430917 CX 01 
DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA 5MG FOSFATO DISSODICO BETAMETAZONA 

2MG 1 ML 
EUROFARMA R$ 	10,000 R$ 	5.000,00 

132 2.400,00 FR 61.190.096/0001-92 100431033 CX 01 DOMPERIDONA 1MG/ML C/ 100 ML EUROFARMA R$ 	11,800 R$ 	28.320,00 

134 2.000,00 CX 61.190.096/0001-92 100431005 CX 30 DOXAZOSINA 2MG Cl 30  CAP  EUROFARMA R$ 	6,300 R$ 	12.600,00 

135 900,00 CX 61.190.096/0001-92 100431005 CX 30 DOXAZOSINA 4 MG - CAIXA COM 30 CP EUROFARMA R$ 	3,600 R$ 	3.240,00 

138 50,00  AMP  61.190.096/0001-92 100430928 CX 01 
ENANTATO DE NORESTISTERONA 50MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5MG 

INJETAVEL 
EUROFARMA R$ 	16,000 R$ 	800,00 

141 1.920,00 CP 10.588.595/0010-92 183260363 CX 16 ESPIRAMICINA 500MG SANOFI  MEDLEY  R$ 	5,500 R$ 	10.560,00 

142 150.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100430952 CX 30 ESPIROLACTONA 25MG EUROFARMA R$ 	0,420 R$ 	63.000,00 

143 2.400,00 BIS 61.068.755/0001-12 107140216 CX 01 ESTRIOL CREME VAGINAL 1MG/G ( BISNAGA) SANVAL R$ 	30,600 R$ 	73.440,00 

144 6.000,00 CP 17.562.075/0001-69 115600218 CX 28 ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625MG - DRAGEA MABRA R$ 	1,160 R$ 	6.960,00 

152 90.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100430815 CX 30 FINASTERIDA 5MG 30CP EUROFARMA R$ 	0,420 R$ 	37.800,00 

161 3.000,00 CX 49.475.833/0001-06 109740291 CX 30 GABAPENTINA 300 MG - 30CP BIOLAB R$ 	17,430 R$ 	52.290,00 

165 5.000,00 CX 73.663.650/0001-90 123520269 CX 30 GLICAZIDA 30MG - 30 COMPRIMIDOS RANBAXY R$ 	7,900 R$ 	39.500,00 



177 100,00 CP 56.994.502/0001-30 -. 100680013 CX 20 HIDRALAZINA 50MG NOVARTIS R$ 	0,560 R$ 	56,00 

184 120.000,00 CP 30.222.814/0001-31 103920065 CX 20 IBUPROFENO 300MG VITAMEDIC R$ 	0,170 RS 	20.400,00 

186 800,00 FR 19.570.720/0001-10 113430162 CX 200 IPRATROPIO, BROMETO 20ML GOTAS HIPOLABOR R$ 	1,360 R$ 	1.088,00 

187 600,00 CP 00.923.140/0001-31 135690015 CX 30 15OSSORBIDA, DINIT. 5MG 5.1. E.M.S R$ 	0,400 R$ 	240,00 

190 12.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100431188 CX 30 ITRACONAZOL 100MG EUROFARMA R$ 	2,450 R$ 	29.400,00 

191 1.200,00 CP 30.222.814/0001-31 103920167 CX 500 IVERMECTINA 6MG VITAMEDIC R$ 	0,660 R$ 	792,00 

192 2.400,00  FRS  08.781.956/0001-80 
ISENTO RDC 

27/2010 
CX 01 LACTULOSE XAROPE 120 ML SOINVIE R$ 	5,570 R$ 	13.368,00 

193 3.000,00 CX 60.659.463/0029-92 105730443 CX 30 LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50 CAIXA COM 30 ACHE R$ 	99,800 R$ 	2)
1,
400,00 

R$ 	3 0, *0 194 500,00 CP 61.190.096/0001-92 100431176 CX 50 LEVOFLOXACINO 500MG EUROFARMA R$ 	0,780 

195 300,00  AMP  61.190.096/0001-92 100431262 CX 20 LEVOFLOXACINO INJETÁVEL 5 MG/ML EUROFARMA R$ 	35,000 R$ 	II. 	10,Il 

199 180.000,00 CP 33.069.212/0001-84 100890392 CX 30 LEVOTIROXINA SODICA 100MCG  MERCK  R$ 	0,200 R$ 	36.*00,00 

200 180.000,00 CP 33.069.212/0001-84 100890392 CX 30 LEVOTIROXINA SODICA 25MG  MERCK  R$ 	0,210 R$ 	37.800,00 

201 180.000,00 CP 33.069.212/0001-84 100890392 CX 30 LEVOTIROXINA SODICA 50MCG  MERCK  R$ 	0,230 R$ 	41.400,00 

207 19.200,00 CP 30.222.814/0001-31 103920126 CX 12 LORATIDINA 10 MG VITAMEDIC R$ 	0,090 R$ 	1.728,00 

211 120.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100431152 CX 10 MELOXICAN 15MG EUROFARMA R$ 	0,300 R$ 	36.000,00 

221 6.000,00 TB 73.856,593/0001-66 125680026 CX 50 NISTATINA CREME VAGINAL 100.000U1/4G 60G  PRAT!  R$ 	7,900 R$ 	47.400,00 

222 1.200,00 FR 73.856.593/0001-66 125680026 CX 50 NISTATINA SOLUCAO ORAL 50 ML 100.000 UI/MI  PRAT!  R$ 	6,910 R$ 	8.292,00 

224 12.000,00  CAP  17.159.229/0001-76 103700579 CX 28 NITROEURANTOINA 100 MG TEUTO R$ 	0,460  Rs 	5.520,00 

229 6.000,00 CP 61.190.096/0001-92 100430904 CX 30 NORTRIPTILINA 25 MG (PAMELOR) EUROFARMA R$ 	0,290 R$ 	1.740,00 . 

230 300.000,00 CP 18.324.343/0001-77 105710083 CX 56 OMEPRAZOL 20MG BELFAR R$ 	0,080 R$ 	24.000,00 

231 3.600,00  AMP  61.190.096/0001-92 100430730 CX 50 OMEPRAZOL 40MG SOLUCAO INJETAVEL E.V ( FRASCO/AMPOLA ) EUROFARMA R$ 	10,000 R$ 	36.000,00 

233 14.000,00 TB 17.562.075/0001-69 177940020 CX 01 OXIDO DE ZINCO VITAMINAS A/D POMADA 45G CIFARMA R$ 	3,800 R$ 	53.200,00 

244 3.600,00  AMP  61.190.096/0001-92 100430810 CX 10 PIPERACILINA SODICA, TAZOBACTAM SODICO 4,5 GRAMAS- AMPOLA EUROFARMA R$ 	16,000 R$ 	57.600,00 

247 24.000,00 CP 68.032.192/0007-47 
ISENTO RDC 

27/2010 
CX 2.100 

POLIVITAMINICO COMPRIMIDOS - ACETATO DE RETINOL 2000 UI, PIRIDOXINA 
6,00MG, ACIDO ASCORBICO 65,00MG, ACETATO DE TOCOFEROL 10,00MG, 
TIAMINA 1,30MG, RIBORAVINA 1,30MG, ACIDO PANTOTENICO 10,00MG, 
NICOTINAMIDA 13,00MG, CIANOCOBALAMINA 5,00MCG, SULFATO DE 
MAGNESIO 3,50MG, ACIDO  FOLIC()  0,20MG, ASPARTATO DE POTASSIO 10,00MG, 
ASPARTATO DE MAGNESIO 10,00MG, BITARTARATO DE COLINA 10,00MG, 
ADENOSINA 0,75MG, TEOFILINA 25,00MG, METIONINA 5,00MG, OXIDO DE ZINCO 
1,30MG, INOSITOL 5,00MG, BOTINA 0,10MG, FOSFATO BICALCICO 150,00MG 

BIONATUS 

1§ 

R$ 	0,070 R$ 	1.680,00 

249 12.000,00 FR 61.190.096/0001-92 100431269 CX 01 PREDNISOLONA 15MG/5ML FRASCO C/ 60Mt. EUROFARMA R$ 	12,000 R$ 	144.000,00 

254 120.000,00 CP 33.349.473/0001-58 103900182 CX 50 PROPATILNITRATO 10 MG FARMOQUIMICA R$ 	0,620 R$ 	74.400,00 

257 600,00 CP 61.190.096/0001-92 100431195 CX 30 QUETIAP1NA FUMARATO 25 MG 
1- 

EUROFARMA R$ 	0,800 R$ 	480,00 

259 24.000,00 CP 61.190.096/0001-92 1004310020 CX 30 RISPERIDONA 2 MG EUROFARMA R$ 	0,220 R$ 	5.280,00 

263 600,00 FR 17.159.229/0001-76 103700096 CX 01 SALBUTAMOL 100 MCG  AEROSOL  INALATORIO 200 DOSES TEUTO R$ 	13,000 R$ 	7.800,00 

268 90.000,00 CP 10.588.595/0010-92 183260475 CX 30 SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG SANOFI  MEDLEY  R$ 	0,360 R 	32.400,00 



269 90.000,00 CP 10.588.595/0010-92 183260475 CX 30 SUCCINATO DE METROPOLOL 50MG SANOFI  MEDLEY  R$ 	0,720 R$ 	64.800,00 

272 3.600,00 TB 65.271.900/000149 147610023 CX 200 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30 GRAMAS NATIVITA R$ 	5,390 R$ 	19.404,00 

275 1.500,00 FR 06.074.092/0001-30 101070226 CX 01 SULFATO DE SALBUTAIVIOL SOLUÇA0 PARA NEBULIZAçA0 6MG/ML GLAXO R$ 	20,520 R$ 	30.780,00 

281 1.200,00 FR 03.485.572/0001-04 154230278 CX 01 TOBRAMICINA SULFATO 0,3% SOLUCAO OFTALMICA - FRASCO 5ML GEOLAB R$ 	7,060 R$ 	8.472,00 

290 12,00 CX 48.344.725/0001-23 135170041 CX 30 ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 ALTHAIA R$ 	9,150 R$ 	109,80 

R$ 	 1.003.602,00 

VALOR TOTAL: HUM MILHÃO, TRÊS MIL E SEISCENTOS E DOIS REAIS 

CONFORME RDC N°  80/2006 AS DISTRIBUIDORAS NÃO PODEM FRACIONAR MEDICAMENTOS, SEGUNDO 0 QUAL: 

ART.10. O PROCEDIMENTO DE FRACIONAMEMTO DE MEDICAMENTOS DE QUE TRATA ESTA RESOLUÇÃO É PRIVATIVO DE FARMÁCIAS E DROGARIAS 

DEVIDAMENTE REGULARIZADAS JUNTOS AOS ORGAOS DE VIGILÂNCIA SANITARIA COMPETENTES, SEGUNDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE. 

PORTANTO OS PEDIDOS DEVERÃO VIR NAS QUANTIDADES DAS EMBALAGENS DESCRITAS NA PROPOSTA 

DECLARO QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO : CUSTOS DIRETOS E 

INDIRETOS, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE, SEGURO, LUCRO E OUTROS 

NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

574.271.474/0001-8-21 
FRAGNARI DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA 

R. Manoel Deodoro Pinheiro Machado n# 1218 

VI. Sta. Tereuinha do Menino  Jeans  

CEP: 18.606-710 •  &Arcata  - SP alai 

Dados Bancários: 

Banco: Brasil 

Ag:0079-5 

C/C:109.461-0 
	

BOTUCATU, 03 DE MAIO DE 2023. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

VALIDADE DE PROPOSTA: CONFORME EDITAL 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

VALIDADE DOS MEDICAMENTOS : CONFORME EDITAL 

 

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 

CELSO BUENO DA SILVA 

RG: 16.922.871 CPF: 444.086.336-15 

REPRESENTANTE LEGAL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE-SP 
NÃO MUDAR a formatação,  WO  inserir linhas  on  qualquer outra informaeeo no arquivo  ern Excel  além das camas  en,  amarelo 

Para es  dens  nho cotados: deixar em branco. 

MAPA DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL N.  0020/2023 
'7PAR1MOTADOBB DE SADDEEOEIRTGATogio.metwomlomogno,FAmonecree,cpotecicowiy.istommv.,pn,4, 

ITEM UNIDADE QUANTIDADE DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS OU SERVIÇOS VALOR UNITÁRIO 	MARCA VALOR TOTAL CNPj  FABRICASTE  loom oodaty HANVISA 	: 
1 FR 1.20000 ACEBROFILINA XAROPE PED. 5MG/ML - FRASCO 120 ML 9 TEUTO 10800 17.159.229/0001-76 103700462 
2  AMP  200,00 ACETATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3 MG/ML 1 ML //VALOR!  
O FR 6.000,00 ACETILCISTEINA 20MGIML XAROPE - 100ML 5,6 SOIN VIE 33600  08.781.956/0001-80 ISENTO  RDC 27/2010 
4 CX 2.000,00 ACETILCISTEINA 600MG C/ 10 ENVELOPE 1,36 EUROFARMA 2720 01.190.09610001-92 100430772 
5 CP 12.000,00 ACICLOVIR 200 MG 0,3 PRATI 3600 73.858.593/0001-66 125620163 
a 
7 

CX 
TB 

600,00 
1.200,00 

ACICLOVIR 400MG C/30 
ACICLOVIR CREME 5% (50MC-I1G) BISNAGA COM 10 GRAMAS 

45.91 MERCK 
3,07 PRATI 

27546 
3884 

33.069.21210001-84 
73.856.593/0001-66 

100890280 
125660111  

O CP 600.000,00 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG OVA.LOR1 
CP 120.000,00 ACIDO  FOLIC°  6 MG 0,04 HIPOLABOR 4800 19.570.720/0001-10 113430155  

10 FR 300,00 ACIDO  FOLIC°  SOLUÇAO ORAL 0,2MG/ML 30ML 4/VALOR! 
11 CP 1.000,00 ACIDO FOLINICO 15 MG /*VALOR! 
12 FR 2.400,00 ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINA A + VITAMINA E LOCAO 100ML - USO EM PELES LESADAS PARA TRATAMENTO DE FERIDAS AGUDAS //VALOR! 
13  UN  600,00 ACIDO TRANEXAMICO AMPOLA 250MG //VALOR! 
14 CP 40.000,00 ACIDO VALPROICO 250 MG //VALOR!  
15 FR 2.400,00 ACIDO VALPROICO 250 MG 100 ML XAROPE 4,6 H1P0LA8OR 11040 19.570.720/0001-10 113430142 
16 CP 60.000,00 ACIDO VALPROICO 500 MG 0 
17 CX 600.00 ADENOSINA 3MG/ML AMPOLA 2ML IV CAIXA COM 2 AMPOLAS 11 HIPOLABOR 6600 19.570.720/0001-10 113430182 
18  AMP  1.200,00 ADRENALINA 1 ML INJETAVEL 4/VALOR! 
19 CP 1.000,00 ALBENDAZOL COMPRIMIDO 400/01G MASTIGAVEL *VALOR! 
20 FR 6.000,00 ALBENDAZOL SUSP. ORAL 400MG110ML 10ML 2,13 PRATI 17040 73.850.593/0601-66 125680029 
21 CP 9.000,00 ALENDRONATO DE SODIO 70MG //VALOR! 
22 CP 120.000,00 ALOPURINOL 300MG 0,39 SANDOZ 46800 61.286.84710001-16 100470331 
23 CP 300.000.00 ALPRAZOLAN 1 MG 0,12 EUROFARMA 36000 61.190.036/0001-92 100430041 
24 FR 5.000,00 AMBROXOL, CLORIDRATO XAROPE ADULTO 100ML //VALOR! 
25 FR 5.000,00 AMBROXOL, CLORIDRATO XAROPE INFANTIL 100ML 4/VALOR! 
26  AMP  200,00 AMICACINA 500 MG/ML 2 ML //VALOR! 
27  AMP  200.00 AMICACINA 50MG/ML AMPOLA COM 2ML OVALOR! 
23 CP 12.000,00 AMINOFILINA 100 MG 0,09 HIPOLABOR 1080 19.570.720/0001-10 113430165 
29  AMP  400.00 AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETÁVEL //VALOR! 
30 CP 120.000,00 AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG 058 GEOLAB 69600 03.485.572/0001-04 154230002 
31  AMP  400.00 AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML 3 ML 3,5 HIPOLABOR 1400 19.570.720/0501-10 113430122 
32 CP 90.000,00 AMITRIPTILINA 25MG //VALOR! 
33 FR 3.000,00 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250/62,5 MG/50,4L 4/VALOR! 
34  AMP  1.200,00 AMOXICILINA 1000 MG + ACIDO CLAVULANICO 200MG PO PARA SOLUÇAO INJETAVEL IV 22,5 EUROFARMA 27000 61.190.092/0001-92 100431154 
35 FR 900.00 AMOXICILINA 250 MG/5 ML 150ML 4/VALOR! 
36 CP 20.000,00 AMOXICILINA 500 MG //VALOR! 
37 CP 60.000,00 AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125MG INALOR! 
33 FR 200,00 AMPICILINA 1G IV - FRASCO-AMPOLA //VALOR! 
39 FR 100.00 AMPICILINA INJETAVEL 500MG FRASCO-AMPOLA //VALOR! 
40 CP 120.000,00 ANLODIFINO + BESILATO 10MG OVALOR! 
41 CP 60.000,00 ANLODIPINO. DESILATO 5MG 4/VALOR! 
42 CP 360.000,00 ATENOLOL 50 MG OVALORI 
43  AMP  240.00 ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML) ML INJETÁVEL //VALOR! 
44 CP 36.000,00 AZITROMICINA 500MG OVALORI 
45 FR 2.400,00 AZITROMICINA PO 0USPENSA0 ORAL - 900MG 22 EUROFARMA 52800 61.190.0E6/0001-92 100431167 
46  AMP  3.000,00 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI 9,45 EUROFARMA 28350 01.190.005/0001-92 100430686 
47 FR 600.00 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI + DILUENTE F-A #VALOR! 
48  AMP  300,00 BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000UI + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000UI (AMPOLA) OVALORI 
49 FR 100.00 BENZOATO DE BENZILA 60 ML OVALORI 
50  AMP  400,00 BICARBONATO DE 00010 8,4% AMPOLA 10ML OVALOR! 
51  UN  120.00 BICARBONATO DE SODIO 0,4% BOLSA COM 250ML //VALOR! 
52 CP 30.000,00 BIPERIDENO 2MG OVALOR! 
53  AMP  100,00 BIFERIDENO 5MG INJETAVEL 1WIL OVALORI 
54 CP 160.000,00 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG 0,8 EUROFARMA 144000 01.190.096/0001-92 100431025 
65 CP 60.000,00 BROMAZEPAN 3 MG 0,19 GEMMED 11400 45.992.062/0003-27 105830638 
58 CP 24.006,00 BRONIOPRIDA 10MG 0.27 PRATI 6480 73.856.593/0001-66 125630180 
57 FR 4.000,00 BROMOPRIDA 4MG/ML, SOLUÇAO ORAL - 20ML 3,07 PRATI 12280 73.856.593/0001-66 125680180 
58  AMP  24.000,00 BROMOPRIDA INJETÁVEL 10 MG/ML 2ML OVALORI 
60 FR 900.00 BUDESONIDA 32 MCG/DOSE  SPRAY  NASAL - 120 DOSES 14,5 EUROFARMA 13050 61.100.09310001-92 100430036 
60  AMP  24.000,00 BUTILESCOPOLAMINA BROMETO INJETAVEL 1 ML OVALOR! 
61  AMP  24.000,00 BUTILESCOPOLAMINA BROMETO+ DIPIRONA INJ,ETAVEL 5ML OVALOR! 
62 FR 2.000,00 OUTILESCOPOLAMINA. BROMETO GOTAS 20ML 7,7 HIPOLABOR 15400 19.570.720/0001-10 113430125 
63 CP 30.000,00 CARBAMAZEPINA 200 MG OVALOR! 
64 FR 1.800,00 CARBAMAZEPINA SOSPENSA0 ORAL 20 MG/ML 100 ML OVALORI 
65 COM 90.00060 CARBONATO DE CALCO + COLECALC,IFEROL 50MG CaCO3+400U1 0,05 FITOWAY 4500 10.848.178/0001-40  ISENTO  RDC 27/2010 



66 CP 30.00600 CARBONATO DE CALCIO 1250 MG EQUIVALENTE A 500 MG CA++ 605 FITOWAY 1500 10.848.178/0001-40 ISENTO RDC 27/2010 
67 CP 30.000,00 CARBONATO DE LMO 300MG #VALOR! 
68 CX 300,00 CARVEDILOL 12,5MG CX Cl 30 COMPRIMiDOS #VALOR! 
69 CP 90.000,00 CARVEDILOL 25 MG #VALOR! 
70 CP 42.000,00 CARVEDILOL 6,25MG #VALOR! 
71  AMP  200.00 CEDILANIDE 0,4 MG 2 ML INJETAVEL #VALOR! 
72 FR 500,00 CEFALEXINA 250 MG 15 ML SUSPENSAO ORAL ( FRASCO  COMBO  ML) itVALOR! 
73 CP 6.000,00 CEFALEXINA 500 MG #VALOR! 
74 FR 200,00 CEFALOTINA INJETAVEL 1G F-A #VALORI 
75  AMP  200,00 CEFAZOLINA 1G EV #VALOR! 
76  AMP  600,00 CEFTAZIDIMA 10 - AMPOLA #VALOR! 
77 FR 12.000,00 CEFTRIAXONA SOD/CA 15 INJETAVEL (IM/IV) F-A. 4,9 EUROFARMA 58800 61.190.09510001-92 100431422 
78  OP  3.600,00 CETOCONAZOL 200 MG #VALORI 
79 TB 3.600,00 CETOCONAZOL CREME 2% 30 GRS 3,7 GEOLAB 13320 03.485.57210001.04 154230254 
80 FR 600,00 CETOCONAZOL  SHAMPOO  20MG10 1008AL 7,04 NAT/VITA 4224 65.271.90010001-16 143810105 
81 FR 24.000,00 CETOPROFENO 100 MG (M INJETAVEL F-A 11,2 EUROFARMA 268800 61.100.09510001-92 100430722 
82  AMP  24.000,00 CETOPROFENO 100 MG 20/IL  (IM)  INJETAVEL #VALOR! 
83  AMP  1.200,00 C1AN0009ALAMINA + PIRIDOXINA + TIAMINA 5000U 6 MERCK 7200 33.069.212/0001-84 121420871 
84  AMP  24.000,00 CIMETIDINA 300MG 2ML INJETAVEL #VALOR! 
85 CP 60.000,00 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG 0,58 EUROFARMA 34800 61.190.095/0001-92 100431185 
80 FR 1.200,00 CITRATO DE FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML F-A #VALOR! 
87 CP 9.000,00 CLARITROMICINA 500MG #VALOR! 
88 CP 12.000,00 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG #VALORI 
89  AMP  0.000,00 CLINDAMICINA, FOSFATO 600M0 4ML #VALOR! 
90 CP 9.000,00 CLOMIPRAMINA 25MG 1.06 SANDOZ 9540 61.286.647/0001-16 100470620 
91 CP 120.000.00 CLONAZEPAM 2 MG #VALOR! 
92 FR 3.600,00 CLONAZEPAM 2,5 MG FRASCO 20ML 3,6 HIPOLABOR 12960 19.570.720/0001-10 113430166 
93  AMP  120.00 CLONIDINA 150MCG/ML #VALOR! 
94 CP 2.400,00 CLONIDINA, 0,150 MG 0.37 BOEHRINGER 968 60.831.658/0501-77 103870058 
95 TB 2.400,00 CLORANFENICOL 0,01 + COLAGENASE 0,06 UI POMADA 30 GR #VALOR! 
98  AMP  600,00 CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10 ML INJETAVEL #VALORI 
97 CP 12.000,00 CLORETO DE POTASSIO  BOOMS  0,81 UNIA0 QUIMICA 9720 60.665.90110001-18 104971470 
98  AMP  600,00 CLORETO DE SODIO 20% INJETAVEL 109AL #VALORI 
99  AMP  12.000,00 CLORETO DE SODIO 9% INJETAVEL 10ML #VALOR! 

100 FR 12.000,00 CLORETO DE SODIO 0,9% (9M5/N1L) SOLUÇÃO NASAL #VALORI 
101  FA  1.200,00 CLORIDP,ATO DE CESEPIMA 1  OR  #VALORI 
102  UN  100,00 CLORIDRATO DE HIORALAZINA 20MG/ML AMPOLA 1ML #VALOR! 
103  AMP  4.600,00 CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 NIG  AMP,  2 ML #VALOR! 
104  AMP  6.000,00 CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML E///M #VALORI 
105 CP 12.000,00 CLORPROMAZINA 100 MG #VALOR! 
106 CP 12.000,00 CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG #VALORI 
107  AMP  200.00 CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG - AMPOLA (5MG/ML) #VALOR! 
108  UN  120,00 CODEINA 3 MG/ML SOLUÇÃO 61,38 CRISTALIA 7365.6 44.734.671/0001-51 102980199 
109 FR 50,00 COLIRIO OFTALMICÓ ANESTESICO 10 ML #VALORI 
110 FR 300,00 CROMOGLICATO DISSODICO 4% - NASAL #VALORI 
111  AMP  60.000,00 DEXAMETASONA 2MG/N1L 1ML INJETAVEL #VALOR! 
112  AMP  60.000,00 DEXAMETASONA 4 MG/ML IV/IM 2,5ML 1.8 EUROFARMA 108000 61.190.096/0001-92 100431331 
113 CP 6.000,00 DEXAMETASONA 4101G 0,66 TEUTO 3960 17.159.229/0001-76 103700552 
114 FR 600,00 IDEXAN1ETA0ONA ELIXIR 120 ML #VALORI 
115  AMP  200,00 DEXAMETASONA+VITAMINA COMPLETO 612 2ML INJETAVEL #VALOR! 
116 FR 500,00 DEXAMETAZONA SUSP. OFTALMICA 0,1% 5ML 9,56 ALCOR NOVARTIS 4780 56.994.502(0001-30 100681097 
117 FR 12.000,00 DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 120 ML #VALOR! 
118  AMP  100,00 DEXMEDETOMIDA CLORIDRATO 100 MCGIML ? AMPOLA 2 ML 9 EUROFARMA 900 61.190.096/0001-92 100431233 
119  AMP  300.00 DEXTROCETAMINA 50MG/ML - FRASCO AMPOLA 2ML #VALORI 
120 CP 60.000,00 DIAZEPAN 10 MG #VALORI 
121  AMP  1.200,00 D1AZEPAN 5MG1ML INJETAVEL 2ML #VALORI 
122  AMP  12.000,00 DICLOFENACO SOD/CO INJETAVEL 75 MG 3 ML #VALORI 
123 CP 6.000,00 DIGOXINA 0,25 MG #VALORI 
124  AMP  6.000,00 DIMENITRATO+VITAMINA 66 1 ML INJETAVEL (INTRAMUSCULAR) #VALORI 
125 CP 12.000,00 DIMETICONA 40 MG #VALOR! 
126 FR 7.200,00 DIMETICONA 7594G 10ML GOTAS #VALORI 
127 CP 120.000.00 DIPIRONA 500101G #VALORI 
126 FR 12.000,00 DIP1RONA SOD/CA 10 ML GOTAS #VALORI 
129  AMP  46.000,00 DIPIRONA SOD/CA INJETAVEL 500 MG/ML 2ML #VALOR! 
130  AMP  500,00 DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA 5MG FOSFATO DISSODICO BETAMETAZONA 261G 1 ML 10 EUROFARMA 5000 61.190.096/0001-92 100430917 
131  AMP  100.00 DOBLETAMINA SOLUÇÃO INJETAVEL 50 MG 1 ML 5ML #VALOR! 
132 FR 2.400,00 DOMPERIDONA 1MG/WIL C/ 100 ML 116 EUROFARMA 28320 61.190.05610001-92 100431033 
133  AMP  100.00 DOPAM/NA 50MG/ML 10 ML #VALORI 
134 CX 2.000,00 DOXAZOSINA 2MG C! 30  CAP  6.3 EUROFARMA 12600 61.190.00610001-92 100431005 
135 CX 900.00 DOXAZOSINA 4 MG - CAIXA COM 30 CP 3,6 EUROFARMA 3240 61.190.093/00011-92 100431005 
136 CP 120.000,00 ENALAPRIL 10 MG #VALORI 
137 CP 300.000.00 ENALAPRIL 20 MG #VALOR!  



138  AMP  50,00 ENANTATO DE NORESTISTERONA 50MG + VALERATO DE ESTRADIOL 5MG INJETAVEL 16 EUROFARMA 800 61.190.0089001-92 100430928 
139 CX 24.00 ENOXAPARINA 40 Ilr1G CX C/ 10 AMPOLA #VALORI 
140 CX 24,00 ENOXAPARINA SODICA 60 MG/ML, CAIXA COM 10 SERINGAS PREENCHIDAS, soLugAo INJETÁVEL, 0,6 ML #VALORI 
141 CP 1.920,00 ESPIRAMICINA 500MG 5,5 SANOFI MEDLEY 10560 10.588.59510010-92 183250363 
142 CP 150.000.00 ESPIROLACTONA 25MG 0,42 EUROFARMA 63000 61.100.096B001-92 100430903 

143 BIS 2.400,00 ESTRIOL CREME VAGINAL 1MG/G ( BISNAGA ) 30.6 SANVAL 73440 61.060.755/0001-12 107140216 

144 CP 6.000,00 ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625MG DRÁGEA 1,16 MABRA 6960 17.562.0759001-69 115650218 

145  AMP  300,00 ETOMIDATO SOLUÇÃO INJETAVEL 2MG / ML 1 OML #VALORI 
146 CP 40.000,00 FENITOINA 100 MG #VALORI 

147  AMP  1.200,00 FENITOINA 5 ML 50 MG/ML INJETAVEL #VALORI 
148  AMP  300.00 FENOBARBITAL 200 MG/ML 1 ML INJETÁVEL #VALORI 
149 CP 40.000,00 FENOBARBITAL 100MG #VALORI 
150 FR 600,00 FENOBARBITAL 40 MG/ML 20 ML GOTAS #VALOR! 
151 FR 600,00 FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML 20 ML 4VALORI 
152 CP 96000,00 FINASTERIDA 5MG 3.0CP 0,42 EUROFARMA 37800 61.190.0969001-92 

153  AMP  600,00 FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML INJETAVEL ( IM/SO ) AMPOLA IML #VALORI 
to 	35011 

154 CP 12.000,00 FLUCONAZOL 150 MG #VALORI 
155  AMP  120,00 FLUMAZENIL 0,5 MG INJETAVEL #VALORI 

156 CP 60.000,00 FLUNARIZINA 10MG #VALORI 
157 CP 00.000,00 FLUOXETINA 20 MG #VALORI 
158  UN  600,00 FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 16GR + FOSFATO 00 000(0  DIBASIC°  6GR 130 ml #VALORI 
159  AMP  6.000,00 FUROSEMIDA 10MG/ML INJETAVEL #VALORI 

160 CP 60.000,00 FUROSEMIDA 40 MG #VALORI 
161 CX 3.000,00 GABAPENTINA 300 MG - 30CP 17.43 BIOLAB 52290 49.475.83310C-01-06 109740291 

162 TB 200,00 GEL HIORATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO 500R- ESTÉRIL #VALORI 
163  AMP  400,00 GENTAMICINA 80 MG 2ML INJETAVEL #VALORI 
184 CP 60.000,00 GLIBENCLAMIDA 5 MG #VALOR! 
165 CX 5.000,00 GLICAZIDA 30MG -30 COMPRIMIDOS 7,9 RANBAXY 39500 73.663.65010001-90 123529269 

155 CX 3.000,00 GLICAZIDA 60 MG - CAIXAS COM 30 CP 4/VALOR! 
167  AMP  2.000,00 GLICOSE 25% 10 ML INJETAVEL  #VALORI 
lee AMP  8.000,00 GLICOSE 50% 10 ML INJETÁVEL #VALORI 
169  AMP  300,00 GLUCONATO DE CALCO 10% 10 ML INJETÁVEL 4VALOR! 
170 FR 600.00 GUACO XAROPE 0,25MGIML 100ML *VALOR! 
171 CP 24.000,00 HALOPERIDOL 1 MG #VALORI 
172 CP 15.000,00 HALOPERIDOL 5 MG #VALORI 
173  AMP  200,00 HALOPERIDOL 5MG/ML 1 ML INJETAVEL #VALORI 
174  UN  1.200,00 HALOPERIDOL DECANOATO 70.52 MG/ML AMPOLA COM 1 ML #VALORI 
175  AMP  1.200,00 HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MGMML *VALOR! 

176  AMP  12.000,00 HEPARINA INJETAVEL 0,25 MG  SUB  CUTANEO I ML *VALOR! 

177 CP 100,00 HIDRALAZINA 50MG 656 NOVARTIS 56 56.994.502/0001-30 100600013 

178 CP 120.000,00 HIOROCLOROTIAZIDA 25 MG /*VALOR! 
179 FR 6.000,00 HIOROCORTISONA, SUCCIN. 100MG INJETAVEL 4/VALOR! 
130 FR 6.000,00 HIDROCORTISONA, SUCCIN. 500MG INJETAVEL #VALOR! 

181 FR 100,00 HIDROXIDO DE ALUMINIO 62MG/ML SUOR. ORAL 150ML *VALOR! 
182  UN  120,00 HIDROXIETILAMIDO 60,000, CLORETO DE SODIO 9,00G, AGUA PARA INJEGA0 Q.S.P. 1.000ML, OSMOLARIOADE TEORICA 308 MOSMIL E PH 4,0 - #VALORI 

183 CP 12.000,00 HIOSCINA 10 MG #VALORI 
104 CP 120.000.00 BUPROFENO 300MG 0,17 VITAMEDIC 20400 30.222.814/0001-31 103920065 

185 FR 12.000,00 BUPROFENO 50MG/ML - GOTAS - FRASCO 30ML #VALORI 
106 FR 000.00 PRATROPIO, BROMETO 20ML GOTAS 1,36 HIPOLÁBOR 1088 19.570.72010001-10 113430162 

187 CP 600,00 SOSSORBIDA, DINIT. 5MG S.L. 0.4 E.M.S 240 00.923.1490001-31 135690015 

198  AMP  100,00 SOSSORBIDA, MONONITRATO 10 MG/ML 1 ML #VALORI 
189 CP 30.000,00 SOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG #VALORI 
190 CP 12.000,00 TRÁCONAZOL 100MG 2,45 EUROFARMA 29400 61.190.009/0001-92 100431180 

191 CP 1.200,00 VERMECTINA 6MG 0.66 VITAMEDIC 792 30.222.814/0001-31 103920167 

192  FRS  2.400,00 LACTULOSE XAROPE 120 ML 5,57 SOINVIE 13368 08.781.95610001-80  ISENTO  RDC 27/2010 

193 CX 3.000,00 LEV000PA4-BENSERAZIDA 200/50 CAIXA COM 30 00.8 ACHE 299400 60.659.4699029-92 105730443 

194 CP 50060 LEVOFLOXACINO 500MG 0,70 EUROFARMA 390 61.100.098/0001-92 100431176 

195  AMP  300,00 LEVOFLOXACINO INJETÁVEL 5 MG/ML 35 EUROFARMA 10000 61.190.096/0001-92 100431262 
106 FR 200.00 LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML - GOTAS - FRASCO COM 20ML #VALORI 

197 CP 36.000,00 LEVOMEPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG OVALORI 
198 CP 36.000,00 LEVOMEPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG #VALORI 
199 CP 160.000,00 LEVOTIROXINA SODICA 100MCG 02 MERCK 36000 33.069,212/0001-84 100890392 

200 CP 180.000.00 LEVOTIROXINA SODICA 25MG 0,21 MERCK 37800 33.060.212/0001-64 100090392 

201 CP 180.000,00 LEVOTIROXINA SODICA 50MCG 0,23 MERCK 41400 33.069.212/0001-84 100800392 

202 FR 12,00 LIDOCAINA  SPRAY  10% 50 ML #VALORI 
203 FR 200,00 LIDOCAINA, CLORIDRATO 1% SEM VASO CONSTRITOR 20 ML INJETÁVEL F-A #VALORI 
204 TB 3.600,00 LIDOCAINA. CLORIDRATO 2% GELEIA 30 GR #VALOR! 

205 FR 1.200,00 LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% SEM VASO CONSTRITOR 20 ML F-A #VALORI 

206 FR 12.000,00 LORATADINA 1MG/Mt. XAROPE - FRASCO 100ML #VALOR! 
207 CP 19.200,00 LORATIDINA 10 MG 0.09 VITAMEDIC 1728 30.222.814/0001-31 103920126 
208 CP 24.000,00 LORA2EPAN 2MG #VALOR! 
209 CP 400.000,00 LOSARTAN POTASSICO 50MG OVALORI 
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210  AMP  40000 N1ÁGNESIO SULFATO 10% 10 ML INJETAVEL **VALOR! 

211 CP 120.000,00 MELOXICAN 15MG 0.3 EUROFARMA 36000 61.190.09610001-92 

212  AMP  200,00 MEPERIDINA, CLORIDRATO 50 MG/ML 2 ML INJETAVEL #VALORI 
213 CP 200.000,00 METFORMINA 850 MG *VALOR! 

214 CP 60.000,00 METILDOPA 250 MG 6/VALOR! 

215 FR 1.200,00 METRONIDAZOL 0,5% 100 ML INJETÁVEL #VALORI 

216  UN  12,00 MICONAZOL LOCAO 30 ML **VALOR! 

217  AMP  2.400,00 MIDAZOLAM 50 MG/10 ML **VALOR! 

218  AMP  1.200,00 MIDAZOLAN 15 MG INJETÁVEL 2ML **VALOR! 

219  AMP  1.200,00 MORFINA SULFATO 10MG/ 1ML EV/SC 6/VALOR! 

220 TB 24.000,00 NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 5 MG+250 UI #VALORI 

221 TB 6.000,00 NiSTATINA CREME VAGINAL 100.000U li4G 600 7.9 PRAT! 47400 73656.593/0001-66 

222 FR 1.200,00 NISTATINA soLugAo ORAL 50 ML 100.000 VI/SOL 6,91 PRATI 8292 73.856.5930001-66 

223 CP 20.000,00 N1TRAZEPAM 5 MG #VALORI 

224  CAP  12.000,00 NITROFURANTOINA 100 MG 0,46 TEL/TO 5520 17.159.2290001-76 

225 CX 2400 NITROGLICERINA SOLUÇA0 INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 5N11.: CAIXA COM 10 6/VALOR! 

226  AMP  120,00 NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG / 5ML EV. 5ML **VALOR! 

227 CP 350,00 NORETISTERONA 0.35 MG *VALOR! 

228 CP 36.000,00 NORFLOXACINA 400 MG **VALOR! 

229 CP 6.000,00 NORTRIPTILINA 25 MG (PAMELOR) 0,29 EUROFARMA 1740 61.190.096/0001-92 

230 CP 300.000,00 OMEPRAZOL 20MG 0,08 BELFAR 24000 18.324.3430001-77 

231  AMP  3.600,00 OMEPRAZOL 40MG SOLLICAOINJETAVEL E.V 	FRASCO/AMPOLA) 10 EUROFARMA 36000 61.190.0960001-92 

232  AMP  3.000,00 OXACILINA 500MG INJETAVEL 6/VALOR! 

233 TB 14.000,00 OXIDO DE ZINCO VITAMINAS AM POMADA 450 3.3 CIFARMA 53200 17.562.0750001-69 

234  AMP  100,00 OXITOCINA 5UliML 1ML INJETAVEL 6/VALOR! 

235 TB 24.00 PAPAINA 2% - 30 GR 6/VALOR! 

236 TB 24,00 PAPAINA 3% - 30 GR **VALOR! 

237 TE 24.00 PAPAINA 6% - TUBO 30 GRS **VALOR! 

2313 FR 2.000,00  PARACETAMOL  200 MG/ML 15ML GOTAS 6/VALOR! 

239 CP 6.000,00  PARACETAMOL  500 MG **VALOR! 

240 TB 530.09 PASTA DE AGUA  /FA-  80 GRAMAS **VALOR! 

241  AMP  100,00 PENTOXIFILINA 100 MG 5 ML #VALORI 

242 CP 6.000,00 PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG 6/VALOR! 

243 FR 3.000,00 PERMETRINA 5% LO°A0 6/VALOR! 

244  AMP  3.600,00 PIPERACILINA SODICA, TAZOBACTANI SODICO 4,5 GRAMAS- AMPOLA 16 EUROFARMA 57600 61.190.0930001-92 

245 COM 8.000,00 PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE 50MG 6/VALOR! 

246 FR 2.400,00 POLIMIXINA B + ASSOCIACOES soLugAo OTOLOGICA 10ML **VALOR! 

247 CP 24.000,00 POLIVITAMINICO COMPRIMIDOS - ACETATO DE RETINOL 2000 UI. PIRIDOXINA 6,00MG, ACIDO  ASCORBIC°  65,00MG. ACETATO DE TOCOFEROL 0,07 BIONATUS 1680 68.032.1920337-47  

248 FR 3.000,00 POLIVITAMINICO GOTAS 30ML 6/VALOR! 

249 FR 12.000,00 PREDNISOLONA 15MG/5ML FRASCO  CI  60ML 12 EUROFARMA 144000 61.190.09610001-92 

250 CP 60.000,00 PREDN1SONA 20 MG 6/VALOR! 

251 CP 30.000,00 PREDNISONA 5 MG *VALOR! 

252 CP 20.000,00 PROMETAZINA 25MG 6/VALOR! 

253  AMP  6.000,00 PROMETAZINA, CLORIDRATO 50 MG/ML 2 ML INJETAVEL **VALOR! 

254 CP 120.000,00 PROPATILNITRATO 10 MG 0,62 FARMOQUIMICA 74400 33.349.47310001-58 

255  AMP  300,00 PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML INJETAVEL **VALOR! 

266 CP 60.000,00 PROPP,ANOLOL 40 MG 6/VALOR! 

257 CP 600,00 QUETIAPINA FUMARATO 25 MG 0.0 EUROFARMA 480 61.190.096/0001-92 

268 TB 240,00 RETINOL, ACETATO 1 MIL//AO UI % AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5% CLORANFENICOL 0,5% 05 3,50 **VALOR! 

259 CP 24.800,00 RISPERIDONA 2 MG 0.22 EUROFARMA 5280 61.190.096/0001-92 

260  AMP  2.400,00 SACARATO DE HODROXIDO DE FERRO 100 MG FERRO 5 ML 6/VALOR! 

261  ENV  24.000,00 SACHAROMYCES-BOULARDII-17 LIOSFILIZADO -200MG **VALOR! 

252  UN  6,000,00 SAIS PARA REIDRATACAO ORAL (ENVELOPE) .27,9 GRAMAS **VALOR! 

265 FR 600,00 SALBUTAMOL 100 MCG  AEROSOL  INALATORIO 200 DOSES 13 TEUTO 7800 17.159.2200001-76 

264 FR 500,00 SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE 120 ML **VALOR! 

265 CP 300.000,00 SERTRALINA 50 MG **VALOR! 

266 CP 960.000,00  SIN  VASTATINA 20 MG **VALOR! 

267  UN  100,80 soLugAo MANITOL 20% BOLSA COM 250ML #VALORI 

263 CP 90.000,00 SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG 0,36 SANC)FI MEDLEY 32400 10.588.595/0010-92 

269 CP 90.000,00 SUCCINATO DE METROPOLOL 50641G 0.72 SANOF1 MEDLEY 64800 10.588.595/0010-92 

270 FR 30000 SUCCINILCOLINA 100 MG INJETAVEL F-A 5ML 6/VALOR! 

271 CP 2,00000 SULFADIAZINA 500MG 6/VALOR! 

272 TB 3.600,00 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30 GRAMAS 5,39 NATIVITA 19404 65.271.900/0001-19 

273  AMP  100,00 SULFAMETOX 40 NIG/ML+TRIMETROPINA 30 MG/ML 5 ML INJETAVEL #VALOR! 

274  AMP  100,00 SULFATO DE EFEDRINA 50MG/ML 1ML 6/VALOR! 

275 FR 1.500,00 SULFATO DE SALBUTAMOL soLupAo PARA NEBULIZAPAO 6MG/ML 20.52 GLAXO 30780 06.074.092/000140 

276 CP 90.000,00 SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO ELEMENTAR 6/VALOR! 

277  AMP  120,00 TARTARATO DE METOPROLOL 5MG/ML 6/VALOR! 

273  AMP  600.00 TERBUTALINA, SULFATO 0,5 MG/NIL 1ML INJETAVEL 6/VALOR! 

279 CP 16.000,00 TIANI1NA, CLORID. 300 MG 6/VALOR! 

280 CP 12.000,00 T1ORIDAZINA CLORIDRATO 10014G 6/VALOR! 

201 FR 1.200,00 TOBFRAMICINA SULFATO 0.3% SOLUÇÃO OFTALMICA - FRASCO 51VIL 7.06 GEOLAB 8472 03.485.532/0001-04 



282 	AMP 	400,00 	VANCOMICINA 1G 
283 	AMP 	1.200,00 VANCOMICINA CLOR. 500 MG 
284 	CP 	24.000,00 VARFARINA SODICA 5MG 
285 	FR 	2.500,00 	VITAMINA A!!!D  (AD-TIL) 10 ML 
286 	AMP 	6.000.00 	VITAMINA C 500 MG 5 ML INJETAVEL 
267 	AMP 	12.000,00 VITAMINA DO COMPLEXO E INJETAVEL 2 ML 
288 	CP 	60.000,00 VITAMINA DO COMPLEXO B12 
269 	CX 	60,00 	BACLOFENO 10MG 20CP 
290 	CX 	12,00 	ROSUVASTATINA CALCICA 15MG C/ 30 
291 	CX 	12,00 	SUCCINATO DE  DES  VENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG - CAIXA 30  CPR  

9,15 ALTHAIA 

*VALOR! 
OVALOR! 
#VALORI 
#VALOR! 
1/VALOR I 
1/VALOR! 
#VALORI 
#VALOR1 

109,8 	48.344.725/0901-22 
#VALOR! 
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FRA.GNAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
CNN:  14.271.474/0001-82 I.E.: 224.091.620.114 
RUA MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 — VI. S. BENEDITO - BOTUCATU SP. 

TELEFONE: 14 3814-0512 -  e-mail:  licitacoes@fragnari.com.br  

DECLARAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N2  020/2023 

PROCESSO LICITATóRIO N2  068/2023 

A empresa Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda. inscrita no  CNN  n2  

14.271.474/0001-82, por intermédio de seu representante legal o Sr. CELSO BUENO DA 

SILVA, brasileiro, casado, representante comercial, portador (a) da Carteira de 

Identidade n2  16.922.871-XSSP/SP e do CPF n2  444.086.336-15, residente e domiciliado 

na Rua Wenceslau Braz, 436  —id.  Paulistano, município de Ribeirão Preto, estado de São 

Paulo, CEP: 14090-342 DECLARA 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 

b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da 

licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, 

comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 

c)Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes 

de sua proposta; 

d)Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, 

ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços 
prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na 

LDO. 

Botucatu, 03 de maio de 2023 

Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda. 

Celso  Buena  da Silva 

RG: 16.922.871-X 
Representante Legal 

114.271.474/0001-82 
FRAGNARI DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LIDA 
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FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: 14.271.474/0001-82 I.E.: 224.091.620.114 
RUA MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 — VL. S. BENEDITO - BOTUCATU SP. 
TELEFONE: 14 3814-0512 -  e-mail:  licitacoes@fragnari.com.br  

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASIL1ENSE 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N9  020/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO N.2  068/2023 

A empresa Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda. inscrita no CNPJ n2  
14.271.474/0001-82, por intermédio de seu representante legal o Sr. CELSO BUENO DA 
SILVA, brasileiro, casado, representante comercial, portador (a) da Carteira de 
Identidade n2  16.922.871-XSSP/SP e do CPF n2  444.086.336-15, residente e domiciliado 
na Rua Wenceslau Braz, 436 —Jd. Paulistano, município de Ribeirão Preto, estado de São 

Paulo, CEP: 14090-342, no uso de suas atribuições legais, vem, para fins de habilitação 

no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, prestar as seguintes informações 

para preenchimento de Notificações, Contratos Administrativos e Atos Jurídicos 

Análogos: 

DADOS DA EMPRESA 
Denominação: Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda. 

Endereço: Rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado, 1218 
CEP: Fone: Fax:  E-mail:  18.606-710 — 14-3814-6510  

Email:  vendas03@fragnari.com.br  

CNPJ: 14.271.474/0001-82 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA E CONTRATO 

Nome: Celso Bueno da Silva 

Rua Wenceslau Braz, 436 —1d. Paulistano 
Ribeirão Preto/SP — CEP.: 14.090-342 

Telefone Celular: 16-99795-1287 

Data nascimento: 27/03/1962 

RG: 16.922.871-X 
CPF: 444.086.336-15  

Email:  celsobueno7@yahoo.com.br  

Por ser verdade firmo a presente. 

Botucatu, 03 de maio de 2023 

Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda. 

Celso Bueno da Silva 

16.922.871-X 

Representante Legal 



Botucatti, 08 de Dezembro de 2022. 
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Luciano  Rodrigues Roseiro Fraguas 
RG 26.367.554-3 
Sócio Administrador 
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FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
RUA MANOEL DEODORO PINHEIRO MACHADO, 1218 - VILA STA TEREZINHA 
BOTUCA1 U /SP CEP: 18606-710   

Email:  licitacoesPfragnari.com.br  

Tel:  (14) 3814-0512 / (14) 3814-6510 / (14) 3814-5572 

CNPJ: 14.271.474/0001-82 	IE: 224.091.620.114 

PROCURAÇÃO 

Pelo presente instrumento particular de Procuração e pela melhor forma de 
direito, a empresa Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda com sede 
A. Rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado n°1218, inscrita no CNPJ/MF 
sob n° 14.271.474/0001-82 e inscrição Estadual sob n°224.091.620.114, 
neste ato, representada por seu sócio-admistrador Sr.  Luciano  Rodrigues 
Roseiro Fraguas, portador da Cédula de Identidade•RG n° 26.367.554-3 e 
CPF: 285.260.378-03. nomeia e constitui seu representante o Sr. Celso 
Bueno da Silva, portador da Cédula de identidade: 16.922.871-X e 
CPF n°  444.086.336-15 a quem confere poderes para representar a 
empresa outorgante e para firmar e assinar declaraçÕes,atas e 
contratos,apresentar ou desistir da apresentação de lances verbais,negociar 
os valores propostos, interpor ou desistir da interposição de recursos e 
praticar todos os demais atos pertinentes a processos licitatórios.Esta 
procuração também da poderes para substabelecer os serviços acima 
citados. 
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v3.0 - AUTIN Blockchain Docum.. tos Digitais e Serviços Uda EPP certifica em 08/12/2022 16:24:28 que o documento de  hash  (SHA-256) 
11502454059c0214110802f296e867 	9da89441398ebeldfrAck305abBObdd foi validado em 08/12/2022 15:13:47 através da transação blockchain 
0493de5439bdcf737654492b29a45eda 	7 	 782  epode  ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck  (NID: 99365) 

ESTA  PRO 	 TEM VALIDADE ATft./12/2023 
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Prestand da RegOlica Casa ÇVU 
SOrcheila ra A.,wint:cm  Juan=  
WADA PROVISORTA 2.200-2 

-DE 24 DE AGOSTO DE 2401. 

Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21 
Edifício Pedro Francisco Vargas 
Centro, Itajai - Santa Catarina 

(47) 3514-7599)(47) 99748-2223 
www.dautin.comjdautin@dautin.com  

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA 

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Procuração e representado pela função  hash  criptográfica conhecida como SHA-256, de 
código a502a5a059cc92141f0802f296e867f35a69da394c898eb61dfc4d605ab80bdd foi autenticado de 
acordo com as Legislações e normas vigentes,  através da rede blockchain Ethereum  Classic,  sob o 
identificador único denominado NID 99365 dentro do sistema. 

A autenticação eletrônica do documento intitulado "PROCURAÇÃO CELSO", cujo assunto é descrito como 
"PROCURAÇÃO CELSO", faz prova de que em 08/12/2022 15:13:47, o responsável Fragnari Distribuidora 
de Medicamentos Ltda (14.271.474/0001-82) tinha posse do arquivo com as mesmas características que 
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda a 
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co. 

Este CERTIFICADO foi emitido em 08/12/2022 16:10:02 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o  Art.  10, § 22  da  MP  2200-2/2001,  Art.  107 do Código Civil e  
Art.  411, em seus §§ 22  e 32  do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020. 

Para mais informações sobre a operação acesso o  site  https://www.dautin.com  e informe o código da 
transação blockchain Ox293de5439bdd737654a92b29a45edaca7087e522aa22ae8ef04ec266f9f23782. 
Também é possível acossar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/  

1  Legislação Vigente: Medida Provisória n 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil. 
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